CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 111, de 26 de outubro de 2020.

Revoga Portaria n° 74, de 8 de julho de
2020, que Concedeu licença para
concorrer a Cargo Eletivo ao servidor
Paulo Sérgio Lavagnoli

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe conferem disposições regimentais, considerando o Protocolo n°
1817/2020, de autoria do servidor Paulo Sérgio Lavagnoli, informando da renúncia
da candidatura.

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a Portaria n° 74, de 8 de julho de 2020, com efeitos
a contar de 13 de outubro de 2020.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 26 de outubro de 2020.

ANTo4'  Z(510
Presidente da âmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n° 2.744 de 27.10.2020, pág, 15.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E8D20B6CCD7D7E888C55B49F1FA10E40 CODIGO DO DOCUMENTO: 059607
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 111/2020
AUTORIA: Poder Legislativo